mese

set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set

data

02/09/24-lun
03/09/24-mar
04/09/24-mer
05/09/24-gio
06/09/24-ven
07/09/24-sab

09/09/24-lun
10/09/24-mar
11/09/24-mer
12/09/24-gio
13/09/24-ven
14/09/24-sab

16/09/24-lun
17/09/24-mar
18/09/24-mer
19/09/24-gio
20/09/24-ven
21/09/24-sab

23/09/24-lun
24/09/24-mar
25/09/24-mer
26/09/24-gio
27/09/24-ven

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

collegio docenti unificato

collegio docenti unificato

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

26




mese

set
set
set
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott

data

28/09/24-sab

30/09/24-lun
01/10/24-mar
02/10/24-mer
03/10/24-gio
04/10/24-ven
05/10/24-sab

07/10/24-lun
08/10/24-mar
09/10/24-mer
10/10/24-gio

11/10/24-ven
12/10/24-sab

14/10/24-lun
15/10/24-mar
16/10/24-mer
17/10/24-gio
18/10/24-ven
19/10/24-sab

21/10/24-lun
22/10/24-mar
23/10/24-mer
24/10/24-gio

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

riunione di dipartimento

cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti

cons.classe solo docenti

cons.classe solo docenti

h

B N N e N

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti
cons.classe solo docenti
riunione di dipartimento

cons.classe solo docenti

26
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mese

ott
ott
ott
ott
ott
ott
ott
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov

nov

nov
nov
nov

data

25/10/24-ven
26/10/24-sab

28/10/24-lun
29/10/24-mar
30/10/24-mer
31/10/24-gio
01/11/24-ven
02/11/24-sab

04/11/24-lun
05/11/24-mar

06/11/24-mer
07/11/24-gio
08/11/24-ven
09/11/24-sab

11/11/24-lun
12/11/24-mar
13/11/24-mer
14/11/24-gio
15/11/24-ven

16/11/24-sab

18/11/24-lun
19/11/24-mar

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI

(campo automatico)
collegio docenti unificato

elezione rappresentanti alunni
elezione rappresentanti alunni
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP

cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP

termine compilazione programmazioni

disciplinari

LN G PEE G G RS

descrizione SARACENO
(campo automatico)

elezione rappresentanti genitori

cons.classe tutte le componenti
cons.classe tutte le componenti

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

elezione rappresentanti genitori

cons.classe tutte le componenti
cons.classe tutte le componenti
cons.classe tutte le componenti
cons.classe tutte le componenti
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SARACENO-ROMEGIALLI

mese data f m 26
descrizione attivita COMUNI h descrizione SARACENO descrizione ROMEGIALLI h
(campo automatico) (campo automatico) (campo automatico)
nov 20/11/24-mer cons.classe tutte le componenti
nov 21/11/24-gio cons.classe tutte le componenti
nov 22/11/24-ven cons.classe tutte le componenti
nov 23/11/24-sab
nov 25/11/24-lun cons.classe tutte le componenti
nov 26/11/24-mar cons.classe tutte le componenti
nov 27/11/24-mer cons.classe tutte le componenti
nov 28/11/24-gio
nov 29/11/24-ven
nov 30/11/24-sab
dic 02/12/24-lun incontro scuola-famiglia 3
dic 03/12/24-mar
dic 04/12/24-mer incontro scuola-famiglia
dic 05/12/24-gio
dic 06/12/24-ven
dic 07/12/24-sab
dic 09/12/24-lun
dic 10/12/24-mar
dic 11/12/24-mer
dic 12/12/24-gio
dic 13/12/24-ven
dic 14/12/24-sab

dic
dic 16/12/24-lun




mese

dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
dic
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen

data

17/12/24-mar
18/12/24-mer
19/12/24-gio
20/12/24-ven
21/12/24-sab

23/12/24-lun
24/12/24-mar
25/12/24-mer
26/12/24-gio
27/12/24-ven
28/12/24-sab

30/12/24-lun
31/12/24-mar
01/01/25-mer
02/01/25-gio
03/01/25-ven
04/01/25-sab

06/01/25-lun
07/01/25-mar
08/01/25-mer
09/01/25-gio
10/01/25-ven
11/01/25-sab

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

h

descrizione SARACENO

(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

26




mese

gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
gen
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb

data

13/01/25-lun
14/01/25-mar
15/01/25-mer
16/01/25-gio
17/01/25-ven
18/01/25-sab

20/01/25-lun
21/01/25-mar
22/01/25-mer
23/01/25-gio
24/01/25-ven
25/01/25-sab

27/01/25-lun
28/01/25-mar
29/01/25-mer
30/01/25-gio
31/01/25-ven

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

FINE 1° PERIODO

h

scrut.
scrut.
scrut.
scrut.

descrizione SARACENO
(campo automatico)

1° quadrimestre
1° quadrimestre
1° quadrimestre
1° quadrimestre

h

_ - A

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

26

01/02/25-sab

03/02/25-lun
04/02/25-mar
05/02/25-mer
06/02/25-gio
07/02/25-ven
08/02/25-sab

scrut.
scrut.
scrut.

1° quadrimestre
1° quadrimestre
1° quadrimestre

scrut. 1° quadrimestre
scrut. 1° quadrimestre




mese

feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
feb
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar

data

10/02/25-lun
11/02/25-mar
12/02/25-mer
13/02/25-gio
14/02/25-ven
15/02/25-sab

17/02/25-lun
18/02/25-mar
19/02/25-mer
20/02/25-gio
21/02/25-ven
22/02/25-sab

24/02/25-lun
25/02/25-mar
26/02/25-mer
27/02/25-gio
28/02/25-ven

01/03/25-sab

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

simulazione 1° prova esame di stato

collegio docenti unificato

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

scrut. 1° quadrimestre

26

03/03/25-lun
04/03/25-mar
05/03/25-mer
06/03/25-gio
07/03/25-ven

cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP




mese

mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
mar
apr
apr
apr

data

08/03/25-sab

|

10/03/25-lun
11/03/25-mar
12/03/25-mer
13/03/25-gio
14/03/25-ven
15/03/25-sab

17/03/25-lun
18/03/25-mar
19/03/25-mer
20/03/25-gio
21/03/25-ven
22/03/25-sab

24/03/25-lun
25/03/25-mar
26/03/25-mer
27/03/25-gio
28/03/25-ven
29/03/25-sab

31/03/25-lun
01/04/25-mar

SARACENO-ROMEGIALLI

02/04/25-mer
03/04/25-gio

| 45 | 2
descrizione attivita COMUNI h descrizione SARACENO h descrizione ROMEGIALLI h
(campo automatico) (campo automatico) (campo automatico)
cons.classe PEI/PDP 1
cons.classe PEI/PDP 1
cons.classe PEI/PDP 1
cons.classe PEI/PDP 1
cons.classe PEI/PDP 1
viaggi di istruzione
viaggi di istruzione
viaggi di istruzione
viaggi di istruzione
viaggi di istruzione
viaggi di istruzione
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1
cons.classe tutte le componenti 1




mese

apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr
apr

data

04/04/25-ven
05/04/25-sab
| 06/0425dom
07/04/25-lun
08/04/25-mar
09/04/25-mer
10/04/25-gio
11/04/25-ven
12/04/25-sab
| 13/042250om
14/04/25-lun
15/04/25-mar
16/04/25-mer
17/04/25-gio
18/04/25-ven
19/04/25-sab

21/04/25-lun
22/04/25-mar
23/04/25-mer
24/04/25-gio
25/04/25-ven
26/04/25-sab

28/04/25-lun
29/04/25-mar
30/04/25-mer

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

simulazione 1° prova esame di stato

riunione di dipartimento

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

cons.classe tutte le componenti
cons.classe tutte le componenti

incontro scuola-famiglia

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

incontro scuola-famiglia

26




mese

mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag
mag

data

01/05/25-gio
02/05/25-ven
03/05/25-sab

05/05/25-lun
06/05/25-mar

07/05/25-mer
08/05/25-gio
09/05/25-ven
10/05/25-sab

12/05/25-lun
13/05/25-mar
14/05/25-mer
15/05/25-gio
16/05/25-ven
17/05/25-sab

19/05/25-lun
20/05/25-mar
21/05/25-mer
22/05/25-gio

23/05/25-ven
24/05/25-sab

26/05/25-lun
27/05/25-mar

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

descrizione SARACENO
(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP

cons.classe quinta
cons.classe PEI/PDP
cons.classe PEI/PDP

esami amm.
esami amm.
esami amm.
esami amm.
esami amm.
esami amm.

alunni privatisti
alunni privatisti
alunni privatisti
alunni privatisti
alunni privatisti
alunni privatisti

26




mese

mag
mag
mag
mag
giu

giu

giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu
giu

data

28/05/25-mer
29/05/25-gio
30/05/25-ven
31/05/25-sab

02/06/25-lun

SARACENO-ROMEGIALLI

03/06/25-mar
04/06/25-mer
05/06/25-gio
06/06/25-ven
07/06/25-sab

09/06/25-lun
10/06/25-mar
11/06/25-mer
12/06/25-gio

13/06/25-ven

14/06/25-sab

16/06/25-lun
17/06/25-mar
18/06/25-mer
19/06/25-gio
20/06/25-ven
21/06/25-sab

2
descrizione attivita COMUNI h descrizione SARACENO h descrizione ROMEGIALLI h
(campo automatico) (campo automatico) (campo automatico)
collegio docenti unificato 3
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
FINE 2° PERIODO
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
scrut. 2° quadrimestre 1
collegio docenti unificato 3 |riunione di dipartimento 1
comitato di valutazione 1




mese

data

23/06/25-lun
24/06/25-mar
25/06/25-mer
26/06/25-gio
27/06/25-ven
28/06/25-sab

30/06/25-lun
01/07/25-mar
02/07/25-mer
03/07/25-gio
04/07/25-ven
05/07/25-sab

07/07/25-lun
08/07/25-mar
09/07/25-mer
10/07/25-gio

11/07/25-ven
12/07/25-sab

14/07/25-lun
15/07/25-mar
16/07/25-mer
17/07/25-gio
18/07/25-ven
19/07/25-sab

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

26




mese

data

21/07/25-lun
22/07/25-mar
23/07/25-mer
24/07/25-gio
25/07/25-ven
26/07/25-sab

28/07/25-lun
29/07/25-mar
30/07/25-mer
31/07/25-gio
01/08/25-ven
02/08/25-sab

04/08/25-lun
05/08/25-mar
06/08/25-mer
07/08/25-gio
08/08/25-ven
09/08/25-sab

11/08/25-lun
12/08/25-mar
13/08/25-mer
14/08/25-gio
15/08/25-ven

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

26




mese

ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago
ago

ago

ago

ago
set
set

data

16/08/25-sab

18/08/25-lun
19/08/25-mar
20/08/25-mer
21/08/25-gio
22/08/25-ven
23/08/25-sab
| 24/0825dom
25/08/25-lun
26/08/25-mar
27/08/25-mer
28/08/25-gio

29/08/25-ven

30/08/25-sab

01/09/25-lun
02/09/25-mar

SARACENO-ROMEGIALLI

descrizione attivita COMUNI
(campo automatico)

scrut. differito (studenti con giudizio
SOSpeso)

scrut. differito (studenti con giudizio
SOSpeso)

h

descrizione SARACENO
(campo automatico)

esami di recupero
esami di recupero

esami di recupero
esami di recupero
esami di recupero
esami di recupero

h

descrizione ROMEGIALLI
(campo automatico)

esami di recupero
esami di recupero
esami di recupero
esami di recupero

26






