				SARACENO-ROMEGIALLI						
mese	data	f		45		47		26		
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h		
set	01/09/24-dom									
set	02/09/24-lun		collegio docenti unificato	3						
set	03/09/24-mar									
set	04/09/24-mer									
set	05/09/24-gio									
set	06/09/24-ven									
set	07/09/24-sab									
set	08/09/24-dom									
set	09/09/24-lun									
set	10/09/24-mar		collegio docenti unificato	3						
set	11/09/24-mer									
set	12/09/24-gio									
set	13/09/24-ven									
set	14/09/24-sab									
set	15/09/24-dom									
set	16/09/24-lun									
set	17/09/24-mar									
set	18/09/24-mer									
set	19/09/24-gio									
set	20/09/24-ven									
set	21/09/24-sab									
set	22/09/24-dom									
set	23/09/24-lun									
set	24/09/24-mar									
set	25/09/24-mer									
set	26/09/24-gio									
set	27/09/24-ven									

		SARACENO-ROMEGIALLI								
mese	data	f		45		47		26		
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h		
set	28/09/24-sab									
set	29/09/24-dom									
set	30/09/24-lun									
ott	01/10/24-mar									
ott	02/10/24-mer									
ott	03/10/24-gio									
ott	04/10/24-ven									
ott	05/10/24-sab									
ott	06/10/24-dom									
ott	07/10/24-lun						cons.classe solo docenti	1		
ott	08/10/24-mar						cons.classe solo docenti	1		
ott	09/10/24-mer						cons.classe solo docenti	1		
ott	10/10/24-gio				riunione di dipartimento	1	riunione di dipartimento	1		
ott	11/10/24-ven						cons.classe solo docenti	1		
ott	12/10/24-sab									
ott	13/10/24-dom									
ott	14/10/24-lun				cons.classe solo docenti	1				
ott	15/10/24-mar				cons.classe solo docenti	1				
ott	16/10/24-mer				cons.classe solo docenti	1				
ott	17/10/24-gio				cons.classe solo docenti	1				
ott	18/10/24-ven				cons.classe solo docenti	1				
ott	19/10/24-sab									
ott	20/10/24-dom									
ott	21/10/24-lun				cons.classe solo docenti	1				
ott	22/10/24-mar									
ott	23/10/24-mer				cons.classe solo docenti	1				
ott	24/10/24-gio									

					SARACENO-ROMEGIALL	I		
mese	data	f		45		47		26
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h
ott	25/10/24-ven		collegio docenti unificato	2				
ott	26/10/24-sab							
ott	27/10/24-dom							
ott	28/10/24-lun		elezione rappresentanti alunni		elezione rappresentanti genitori			
ott	29/10/24-mar		elezione rappresentanti alunni				elezione rappresentanti genitori	
ott	30/10/24-mer		cons.classe PEI/PDP	1				
ott	31/10/24-gio		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	01/11/24-ven	f						
nov	02/11/24-sab	f						
nov	03/11/24-dom							
nov	04/11/24-lun		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	05/11/24-mar		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	06/11/24-mer		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	07/11/24-gio		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	08/11/24-ven		cons.classe PEI/PDP	1				
nov	09/11/24-sab							
nov	10/11/24-dom							
nov	11/11/24-lun						cons.classe tutte le componenti	1
nov	12/11/24-mar			1			cons.classe tutte le componenti	1
nov	13/11/24-mer						cons.classe tutte le componenti	1
nov	14/11/24-gio						cons.classe tutte le componenti	1
nov	15/11/24-ven							
nov	16/11/24-sab		termine compilazione programmazioni disciplinari					
nov	17/11/24-dom							
nov	18/11/24-lun				cons.classe tutte le componenti	1		
nov	19/11/24-mar				cons.classe tutte le componenti	1		

				SARACENO-ROMEGIALLI					
mese	data	f		45		48		26	
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	26 h	
nov	20/11/24-mer				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	21/11/24-gio				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	22/11/24-ven				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	23/11/24-sab								
nov	24/11/24-dom								
nov	25/11/24-lun				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	26/11/24-mar				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	27/11/24-mer				cons.classe tutte le componenti	1			
nov	28/11/24-gio								
nov	29/11/24-ven								
nov	30/11/24-sab								
dic	01/12/24-dom								
dic	02/12/24-lun						incontro scuola-famiglia	3	
dic	03/12/24-mar								
dic	04/12/24-mer				incontro scuola-famiglia	4			
dic	05/12/24-gio								
dic	06/12/24-ven								
dic	07/12/24-sab								
dic	08/12/24-dom	f							
dic	09/12/24-lun								
dic	10/12/24-mar								
dic	11/12/24-mer								
dic	12/12/24-gio								
dic	13/12/24-ven								
dic	14/12/24-sab								
dic	15/12/24-dom								
dic	16/12/24-lun								

					SARACENO-ROMEGIALLI			
mese	data	f		45		47		26
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h
dic	17/12/24-mar							
dic	18/12/24-mer							
dic	19/12/24-gio							
dic	20/12/24-ven							
dic	21/12/24-sab							
dic	22/12/24-dom							
dic	23/12/24-lun	f						
dic	24/12/24-mar	f						
dic	25/12/24-mer	f						
dic	26/12/24-gio	f						
dic	27/12/24-ven	f						
dic	28/12/24-sab	f						
dic	29/12/24-dom	f						
dic	30/12/24-lun	f						
dic	31/12/24-mar	f						
gen	01/01/25-mer	f						
gen	02/01/25-gio	f						
gen	03/01/25-ven	f						
gen	04/01/25-sab	f						
gen	05/01/25-dom	f						
gen	06/01/25-lun	f						
gen	07/01/25-mar							
gen	08/01/25-mer							
gen	09/01/25-gio							
gen	10/01/25-ven							
gen	11/01/25-sab							
gen	12/01/25-dom							

				SARACENO-ROMEGIALLI					
mese	data	f		45		47		26	
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h	
gen	13/01/25-lun								
gen	14/01/25-mar								
gen	15/01/25-mer								
gen	16/01/25-gio								
gen	17/01/25-ven								
gen	18/01/25-sab								
gen	19/01/25-dom								
gen	20/01/25-lun								
gen	21/01/25-mar								
gen	22/01/25-mer								
gen	23/01/25-gio								
gen	24/01/25-ven								
gen	25/01/25-sab		FINE 1° PERIODO						
gen	26/01/25-dom								
gen	27/01/25-lun				scrut. 1° quadrimestre	1			
gen	28/01/25-mar				scrut. 1° quadrimestre	1			
gen	29/01/25-mer				scrut. 1° quadrimestre	1			
gen	30/01/25-gio				scrut. 1° quadrimestre	1			
gen	31/01/25-ven								
feb	01/02/25-sab								
feb	02/02/25-dom								
feb	03/02/25-lun				scrut. 1° quadrimestre	1			
feb	04/02/25-mar				scrut. 1° quadrimestre	1			
feb	05/02/25-mer				scrut. 1° quadrimestre	1			
feb	06/02/25-gio						scrut. 1° quadrimestre	1	
feb	07/02/25-ven						scrut. 1° quadrimestre	1	
feb	08/02/25-sab								

				SARACENO-ROMEGIALLI						
mese	data	f		45		47		26		
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h		
feb	09/02/25-dom									
feb	10/02/25-lun						scrut. 1° quadrimestre	1		
feb	11/02/25-mar									
feb	12/02/25-mer									
feb	13/02/25-gio									
feb	14/02/25-ven									
feb	15/02/25-sab									
feb	16/02/25-dom									
feb	17/02/25-lun									
feb	18/02/25-mar									
feb	19/02/25-mer		simulazione 1° prova esame di stato							
feb	20/02/25-gio									
feb	21/02/25-ven									
feb	22/02/25-sab									
feb	23/02/25-dom									
feb	24/02/25-lun		collegio docenti unificato	3						
feb	25/02/25-mar									
feb	26/02/25-mer									
feb	27/02/25-gio									
feb	28/02/25-ven									
mar	01/03/25-sab									
mar	02/03/25-dom									
mar	03/03/25-lun	f								
mar	04/03/25-mar	f								
mar	05/03/25-mer									
mar	06/03/25-gio		cons.classe PEI/PDP	1						
mar	07/03/25-ven		cons.classe PEI/PDP	1						

				SARACENO-ROMEGIALLI					
mese	data	f		45		47		26	
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h	
mar	08/03/25-sab								
mar	09/03/25-dom								
mar	10/03/25-lun		cons.classe PEI/PDP	1					
mar	11/03/25-mar		cons.classe PEI/PDP	1					
mar	12/03/25-mer		cons.classe PEI/PDP	1					
mar	13/03/25-gio		cons.classe PEI/PDP	1					
mar	14/03/25-ven		cons.classe PEI/PDP	1					
mar	15/03/25-sab								
mar	16/03/25-dom								
mar	17/03/25-lun		viaggi di istruzione						
mar	18/03/25-mar		viaggi di istruzione						
mar	19/03/25-mer		viaggi di istruzione						
mar	20/03/25-gio		viaggi di istruzione						
mar	21/03/25-ven		viaggi di istruzione						
mar	22/03/25-sab		viaggi di istruzione						
mar	23/03/25-dom								
mar	24/03/25-lun						cons.classe tutte le componenti	1	
mar	25/03/25-mar						cons.classe tutte le componenti	1	
mar	26/03/25-mer						cons.classe tutte le componenti	1	
mar	27/03/25-gio						cons.classe tutte le componenti	1	
mar	28/03/25-ven				cons.classe tutte le componenti	1			
mar	29/03/25-sab								
mar	30/03/25-dom								
mar	31/03/25-lun				cons.classe tutte le componenti	1			
apr	01/04/25-mar				cons.classe tutte le componenti	1			
apr	02/04/25-mer				cons.classe tutte le componenti	1			
apr	03/04/25-gio				cons.classe tutte le componenti	1			

			SARACENO-ROMEGIALLI					
mese	data	f		45		48		26
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h
apr	04/04/25-ven							
apr	05/04/25-sab							
apr	06/04/25-dom							
apr	07/04/25-lun				cons.classe tutte le componenti	1		
apr	08/04/25-mar				cons.classe tutte le componenti	1		
apr	09/04/25-mer							
apr	10/04/25-gio							
apr	11/04/25-ven		simulazione 1° prova esame di stato		incontro scuola-famiglia	4		
apr	12/04/25-sab							
apr	13/04/25-dom							
apr	14/04/25-lun						incontro scuola-famiglia	3
apr	15/04/25-mar							
apr	16/04/25-mer							
apr	17/04/25-gio	f						
apr	18/04/25-ven	f						
apr	19/04/25-sab	f						
apr	20/04/25-dom							
apr	21/04/25-lun	f						
apr	22/04/25-mar	f						
apr	23/04/25-mer							
apr	24/04/25-gio							
apr	25/04/25-ven	f						
apr	26/04/25-sab	f						
apr	27/04/25-dom							
apr	28/04/25-lun							
apr	29/04/25-mar		riunione di dipartimento	1				
apr	30/04/25-mer							

mese	data	f		45		47		26
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h
mag	01/05/25-gio	f						
mag	02/05/25-ven	f						
mag	03/05/25-sab	f						
mag	04/05/25-dom							
mag	05/05/25-lun		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	06/05/25-mar		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	07/05/25-mer		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	08/05/25-gio		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	09/05/25-ven		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	10/05/25-sab							
mag	11/05/25-dom							
mag	12/05/25-lun		cons.classe quinta	1				
mag	13/05/25-mar		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	14/05/25-mer		cons.classe PEI/PDP	1				
mag	15/05/25-gio							
mag	16/05/25-ven							
mag	17/05/25-sab							
mag	18/05/25-dom							
mag	19/05/25-lun		esami amm. alunni privatisti	0				
mag	20/05/25-mar		esami amm. alunni privatisti	0				
mag	21/05/25-mer		esami amm. alunni privatisti	0				
mag	22/05/25-gio		esami amm. alunni privatisti					
mag	23/05/25-ven		esami amm. alunni privatisti					
mag	24/05/25-sab		esami amm. alunni privatisti					
mag	25/05/25-dom							
mag	26/05/25-lun							
mag	27/05/25-mar							

			SARACENO-ROMEGIALLI					
mese	data	f		44		47		26
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h
mag	28/05/25-mer							
mag	29/05/25-gio		collegio docenti unificato	3				
mag	30/05/25-ven							
mag	31/05/25-sab							
giu	01/06/25-dom							
giu	02/06/25-lun							
giu	03/06/25-mar						scrut. 2° quadrimestre	1
giu	04/06/25-mer						scrut. 2° quadrimestre	1
giu	05/06/25-gio						scrut. 2° quadrimestre	1
giu	06/06/25-ven						scrut. 2° quadrimestre	1
giu	07/06/25-sab		FINE 2° PERIODO					
giu	08/06/25-dom							
giu	09/06/25-lun				scrut. 2° quadrimestre	1		
giu	10/06/25-mar				scrut. 2° quadrimestre	1		
giu	11/06/25-mer				scrut. 2° quadrimestre	1		
giu	12/06/25-gio				scrut. 2° quadrimestre	1		
giu	13/06/25-ven		collegio docenti unificato	3	riunione di dipartimento	1		
giu	14/06/25-sab		comitato di valutazione	1				
giu	15/06/25-dom							
giu	16/06/25-lun							
giu	17/06/25-mar							
giu	18/06/25-mer							
giu	19/06/25-gio							
giu	20/06/25-ven							
giu	21/06/25-sab							
giu	22/06/25-dom							

				SARACENO-ROMEGIALLI						
mese	data	f		45		47		26		
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h		
giu	23/06/25-lun									
giu	24/06/25-mar									
giu	25/06/25-mer									
giu	26/06/25-gio									
giu	27/06/25-ven									
giu	28/06/25-sab									
giu	29/06/25-dom									
giu	30/06/25-lun									
lug	01/07/25-mar									
lug	02/07/25-mer									
lug	03/07/25-gio									
lug	04/07/25-ven									
lug	05/07/25-sab									
lug	06/07/25-dom									
lug	07/07/25-lun									
lug	08/07/25-mar									
lug	09/07/25-mer									
lug	10/07/25-gio									
lug	11/07/25-ven									
lug	12/07/25-sab									
lug	13/07/25-dom									
lug	14/07/25-lun									
lug	15/07/25-mar									
lug	16/07/25-mer									
lug	17/07/25-gio									
lug	18/07/25-ven									
lug	19/07/25-sab									

			SARACENO-ROMEGIALLI							
mese	data	f	45 47							
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h		
lug	20/07/25-dom									
lug	21/07/25-lun									
lug	22/07/25-mar									
lug	23/07/25-mer									
lug	24/07/25-gio									
lug	25/07/25-ven									
lug	26/07/25-sab									
lug	27/07/25-dom									
lug	28/07/25-lun									
lug	29/07/25-mar									
lug	30/07/25-mer									
lug	31/07/25-gio									
ago	01/08/25-ven									
ago	02/08/25-sab									
ago	03/08/25-dom									
ago	04/08/25-lun									
ago	05/08/25-mar									
ago	06/08/25-mer									
ago	07/08/25-gio									
ago	08/08/25-ven									
ago	09/08/25-sab									
ago	10/08/25-dom									
ago	11/08/25-lun									
ago	12/08/25-mar									
ago	13/08/25-mer									
ago	14/08/25-gio									
ago	15/08/25-ven									

mese	data	f	SARACENO-ROMEGIALLI						
						26			
			descrizione attività COMUNI (campo automatico)	h	descrizione SARACENO (campo automatico)	h	descrizione ROMEGIALLI (campo automatico)	h	
ago	16/08/25-sab								
ago	17/08/25-dom								
ago	18/08/25-lun								
ago	19/08/25-mar								
ago	20/08/25-mer								
ago	21/08/25-gio								
ago	22/08/25-ven				esami di recupero				
ago	23/08/25-sab				esami di recupero				
ago	24/08/25-dom								
ago	25/08/25-lun				esami di recupero		esami di recupero		
ago	26/08/25-mar				esami di recupero		esami di recupero		
ago	27/08/25-mer				esami di recupero		esami di recupero		
ago	28/08/25-gio				esami di recupero		esami di recupero		
ago	29/08/25-ven		scrut. differito (studenti con giudizio sospeso)	1					
ago	30/08/25-sab		scrut. differito (studenti con giudizio sospeso)	1					
ago	31/08/25-dom								
set	01/09/25-lun								
set	02/09/25-mar								